
          
Uchwała Nr 70/175/2012 

 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

 
z dnia 12 września 2012r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 66/166/2012 Zarządu Powiatu w Kluczborku       
z dnia 1 sierpnia 2012 r. w sprawie przyjęcia Zasad Przyznawania 
Dofinansowań w Ramach Programu „Aktywny Samorząd w 2012 r. w Powiecie 
Kluczborskim 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art.4 ust. 1 pkt 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.     
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 
35a i art. 47 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 
721, z późn. zm.) oraz na podstawie Porozumienia nr O-08/07/AS/2012 z dnia 20 
czerwca 2012 r. zawartego pomiędzy Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych a Powiatem Kluczborskim w sprawie programu skoordynowania 
działań realizowanych  w ramach pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” Zarząd 
Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
 
§1. W Uchwale Nr 66/166/2012 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 1 sierpnia 2012 r. 
w sprawie przyjęcia Zasad Przyznawania Dofinansowań w Ramach Programu „Aktywny 
Samorząd” w 2012 r. w Powiecie Kluczborskim zmienia się treść załącznika nr 1 do 
załącznika do Uchwały, który otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik do niniejszej 
Uchwały. 
 
§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
      Zarząd Powiatu 
 
       
      Przewodniczący………………….……………………….. 
         Piotr Pośpiech 
 
      Członek ………………………………………………………… 
                                  Mieczysław Czapliński 
 
      Członek………………………………………………………….. 
                                  Maciej Tomaszczyk 
 
      Członek ………………………….……………………………… 
                                  Artur Nowak 
 
 
 

 


